

Fjordparken Holding ApS

**Fjordparken 136
8700 Horsens**

CVR-nr. 31 84 70 79

Årsrapport for 2019

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 19/05 2020

Hans Henrik Høj
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	7
Balance pr. 31. december 2019	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fjordparken Holding ApS
Fjordparken 136
8700 Horsens

CVR-nr.: 31 84 70 79
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Hjemsted: Horsens

Direktion

Hans Henrik Høj, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering, finansiering og anden dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 326.884, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 2.649.487.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttotab		(7.050)	(7.062)
Finansielle indtægter	1	342.620	260.416
Finansielle omkostninger	2	<u>(8.686)</u>	<u>(2.845)</u>
Resultat før skat		326.884	250.509
Skat af årets resultat	3	<u>0</u>	<u>(6.358)</u>
Årets resultat		<u>326.884</u>	<u>244.151</u>
Foreslået udbytte		110.600	100.000
Overført resultat		<u>216.284</u>	<u>144.151</u>
		<u>326.884</u>	<u>244.151</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	754.945	649.525
Finansielle anlægsaktiver		<u>754.945</u>	<u>649.525</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>754.945</u>	<u>649.525</u>
Andre tilgodehavender		417.385	405.185
Tilgodehavender		<u>417.385</u>	<u>405.185</u>
Likvide beholdninger		<u>1.480.712</u>	<u>1.377.806</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.898.097</u>	<u>1.782.991</u>
Aktiver i alt		<u>2.653.042</u>	<u>2.432.516</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.413.887	2.197.603
Foreslået udbytte for regnskabsåret		110.600	100.000
Egenkapital		<u>2.649.487</u>	<u>2.422.603</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.556	1.556
Selskabsskat		0	6.358
Anden gæld		1.999	1.999
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.555</u>	<u>9.913</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.555</u>	<u>9.913</u>
Passiver i alt		<u>2.653.042</u>	<u>2.432.516</u>
Nærtstående parter og ejerforhold	5		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	2.197.603	100.000	2.422.603
Betalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	216.284	110.600	326.884
Egenkapital 31. december 2019	125.000	2.413.887	110.600	2.649.487

Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	330.420	221.763
Andre finansielle indtægter	<u>12.200</u>	<u>38.653</u>
	<u>342.620</u>	<u>260.416</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	8.508	2.661
Rentetillæg selskabsskat	<u>178</u>	<u>184</u>
	<u>8.686</u>	<u>2.845</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>0</u>	<u>6.358</u>
	<u>0</u>	<u>6.358</u>
4 Finansielle anlægsaktiver		
		Andre værdi- papirer og ka- pitalandele
Kostpris 1. januar 2019		<u>30.000</u>
Kostpris 31. december 2019		<u>30.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2019		619.525
Årets opskrivninger		330.420
Overførsler i årets løb		<u>(225.000)</u>
Opskrivninger 31. december 2019		<u>724.945</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		<u>754.945</u>

Noter til årsrapporten

5 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Hans Henrik Høj, Fjordparken 136, Horsens